
 

 

Decreto Rettorale N. n. 546 del 8 aprile 2022 Prot. 77820  

 

SOSTITUZIONE DI UN COMPONENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE PER LE 

ELEZIONI DELLE RAPPRESENTANZE STUDENTESCHE DI ATENEO PER IL 

TRIENNIO 2022 - 2025 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n.1203/2011 del 13 dicembre 2011 e 

s.m.i, in particolare, gli articoli 11, 17, 20 e 38; 

VISTO il “Regolamento per le elezioni delle rappresentanze studentesche di Ateneo”, emanato con 

Decreto Rettorale N. 236/2013 del 27/03/2013 e s.m.i; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 426 del 14/03/2022 con il quale sono state indette le elezioni delle 

rappresentanze studentesche di Ateneo per il triennio 2022/2025, ed in particolare l’art. 20 relativo alla 

nomina della Commissione Elettorale; 

PRESO ATTO che in data 6/04/2022 la Dott.ssa Margherita De Rogatis ha presentato per giustificati 

motivi le proprie dimissioni come componente con funzioni di Segretario della predetta Commissione 

Elettorale; 

CONSIDERATO che risulta necessario integrare la Commissione Elettorale per assicurarne la 

composizione in modo conforme all’art. 7 del Regolamento per le elezioni delle rappresentanze 

studentesche di Ateneo sopracitato; 

ACCERTATA la disponibilità della Dott.ssa Annalisa Centonze a sostituire la Dott.ssa Margherita 

De Rogatis quale componente con funzioni di Segretario della Commissione Elettorale; 

 

DECRETA  

Articolo unico 

1. La Dott.ssa Margherita De Rogatis è sostituita nelle funzioni di Segretario della Commissione 

Elettorale nominata con Decreto Rettorale n. 426 del 14/03/2022 dalla Dott.ssa Annalisa Centonze. 

2. A seguito della suddetta sostituzione, la composizione della Commissione Elettorale per le elezioni 

delle rappresentanze studentesche di Ateneo – triennio 2022-2025 è la seguente: 

 Prof. Federico Condello    Presidente 

 Prof. Corrado Caruso    Componente 

 Dott.ssa Francesca Abbate   Componente 

 Dott.ssa Annalisa Centonze   Componente con funzioni di segretario 

3. La Commissione Elettorale svolge i compiti previsti dall’art. 7 del Regolamento per le elezioni delle 

rappresentanze studentesche di Ateneo, di cui al DR236/2013 del 27/03/2013 e s.m.i. 

4. Il presente Decreto integra e modifica l’art. 20 del DR n. 426 del 14/03/2022 con il quale sono state 

indette le elezioni delle rappresentanze studentesche di Ateneo per il triennio 2022/2025 ed è reso 

disponibile sul Portale di Ateneo (www.unibo.it). 

 

Bologna, 08/04/2022 

 IL RETTORE 

 Prof. Giovanni Molari 

 (F.to digitalmente) 

http://www.unibo.it/

